FUNDAÇÃO UNIRG

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 053/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o primeiro Termo Aditivo ao Contrato

n. 053/2018 firmado com a empresa FUNDAÇÃO AROREIRA, CNPJ:

03.373.635/0001-22, referente à contratação de empresa especializada na

realização de concurso público para o quadro de docente da Universidade de

Gurupi, constante no Processo Administrativo nº 2018.02.030369, prorrogando

a vigência do supramencionado instrumento contratual de 08.03.2019 a

08.03.2020.

Gurupi-TO, aos 08 de março de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos